

**Henrik Bak Company ApS**

Strandgade 6, 2.  
1401 København K

CVR-nr. 28698224

**Årsrapport 2024/25**

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 5. januar 2026

---

Henrik Bak  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Henrik Bak Company ApS  
Strandgade 6, 2.  
1401 København K

CVR-nr.: 28698224

### Direktion

Henrik Bak

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 659.995 mod DKK 617.123 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.148.652.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.385.567</b>	<b>1.112.389</b>
Personaleomkostninger	1	-609.123	-381.529
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>776.444</b>	<b>730.860</b>
Finansielle indtægter	2	84.857	74.838
Finansielle omkostninger	3	-4.599	-5.724
<b>Resultat før skat</b>		<b>856.702</b>	<b>799.974</b>
Skat af årets resultat	4	-196.707	-182.851
<b>Årets resultat</b>		<b>659.995</b>	<b>617.123</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.900.000	150.000
Overført resultat	-1.240.005	467.123
<b>Årets resultat</b>	<b>659.995</b>	<b>617.123</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.567	149.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.220.417	2.134.931
Andre tilgodehavender		0	1.125
Periodeafgrænsningsposter		12.450	2.272
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.657.434</b>	<b>2.287.515</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.497</b>	<b>3.166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.666.931</b>	<b>2.290.681</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.666.931</b>	<b>2.290.681</b>

## Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		123.652	1.363.657
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.900.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.148.652</u></b>	<b><u>1.638.657</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	4	162	342
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>162</u></b>	<b><u>342</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	196.887	182.509
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>196.887</u></b>	<b><u>182.509</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	182.509	155.371
Anden gæld		138.721	313.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>321.230</u></b>	<b><u>469.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>518.117</u></b>	<b><u>651.682</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.666.931</u></b>	<b><u>2.290.681</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	896.534	0	1.021.534
Overført via resultatdisponeringen		467.123	150.000	617.123
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.363.657</b>	<b>150.000</b>	<b>1.638.657</b>
Udbetalt udbytte		0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.240.005	1.900.000	659.995
<b>Egenkapital pr. 30. september 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>123.652</b>	<b>1.900.000</b>	<b>2.148.652</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	600.000	370.000
Andre personalemkostninger	9.123	11.529
<b>I alt</b>	<b><u>609.123</u></b>	<b><u>381.529</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.857	70.515
Andre finansielle indtægter	0	4.323
<b>I alt</b>	<b><u>84.857</u></b>	<b><u>74.838</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	4.599	5.724
<b>I alt</b>	<b><u>4.599</u></b>	<b><u>5.724</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	<b>Sambe- skatnings- bidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resul- tat</b>	<b>2023/24</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	337.880	342		
Betalt vedrørende tidligere år	-155.371			
Skat af årets resultat	196.887	-180	196.707	182.851
<b>Skyldig pr. 30. september 2025</b>	<b>379.396</b>	<b>162</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>196.707</b>	<b>182.851</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		162		
Langfristede gældsforpligtelser	196.887			
Kortfristede gældsforpligtelser	182.509			
<b>I alt</b>	<b>379.396</b>	<b>162</b>		

### 5. Eventualforpligtelser

Henrik Bak Company ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.